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Ptoskinia, dnia 02.03.2026r.

Nr postepowania: SO-1.271.1.2026

Zamawiajgcy:
Gmina Ploskinia
Ploskinia 8, 14-526 Ploskinia

ODPOWIEDZ
na pytania przetargowe

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
zamowienie sektorowe — tryb otwarty. Postepowanie prowadzone w trybie przetargu
otwartego w oparciu o obowiagzujacy ,,Regulamin udzielania zaméwieti sektorowych w
Urzedzie Gminy w Ploskini, ktérych wartos¢ jest nizsza od progéw unijnych”

na zadanie;
»Poprawa warunkéw gospodarki wodno-$ciekowej na terenie gminy Ploskinia”
realizowana w ramach zadania

»Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Diugobér wraz z budows sieci
wodociggowej

Gmina Ploskinia jako Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien na pytania, ktore
wptynety w dniu 02.03.2026r.:

1. Czy plik zawierajgcy Opis projektowy systemu wizualizacji i monitorowania urzgdzen
SUW dotyczy SUW w Dabrowie czy SUW w Dtugoborze oraz czy opisany zakres jest
objety wskazanym postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz: Tak, zakres objety jest zamdwieniem

2. Co Zamawiajgcy rozumie poprzez 1 komplet sterowania i automatyki SUW Dabrowa (poz.
169 udostepnionego przedmiaru)? Prosimy o udostepnienie SST oraz zatozen
projektowych w tym zakresie.

Odpowiedz: Zamawiajacy przez 1 komplet sterowania i automatyki SUW Dabrowa rozumie
wymiang sprzetu i urzadzenh na obiekcie SUW Dabrowa umozliwiajgcych prawidtowe
funkcjonowanie Stacji Uzdatniania Wody w Dabrowie oraz odczytanie danych zawartych w
,Opisie projektowanym systemu wizualizacji i monitorowania urzadzen SUW” stanowigcym
zafgcznik do dokumentagii.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy kalkulowa¢ pozycji 145, 150, 151 obejmujacych
zasypanie, obsypke i zageszczenie przy jednoczesnym pozostawieniu pozycji 146-149
obejmujacych roboty ziemne oraz podsypke.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosé kalkulowania w/w pozycji

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi na pytania stanowig integralng czesé
SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw.




